

## **SRM ENERGY LIMITED**

#### REGD. & ADMIN OFFICE: 21, BASANT LOK COMPLEX, VASANT VIHAR, NEW DELHI-110057

**CIN** L17100DL1985PLC303047 TEL. NO. +91-011-41403205 website: www.srmenergy.in email: info@srmenergy.in

#### Ref: SRMEL/ST.EX./2020-21/

Dated: 3<sup>rd</sup> March,2021

BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED DEPARTMENT OF CORPORATE SERVICES FLOOR 25, PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS, DALAL STREET, MUMBAI-400001

#### Our Scrip Code: 523222

#### Subject: Notice of Board Meeting and Closure of trading window of the Company.

Dear Sir,

Please be informed that the next meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held through Video Conferencing on Wednesday the 10<sup>th</sup> March, 2021 at 1:00 P.M. to be hosted from the Registered office of the Company i.e. 21, Basant Lok Complex, Vasant Vihar, New Delhi-110057 inter-alia to consider and if thought fit to recommend the shareholders for their approval (through the process of Postal Ballot) to modify/alter their earlier approval obtained through special resolution on 21st April, 2019 so as to include the below provisions over and above the existing provisions of the said resolution:

- a. That to utilize the sale proceeds of the land (currently in the name of SRM Energy Tamilnadu Pvt Ltd., wholly owned subsidiary) to settle/repay the loan availed by it (wholly owned subsidiary) pursuant to the loan agreement entered on 16<sup>th</sup> September, 2019, and
- b. That to utilise such sale proceeds to carry out administrative, statutory and other day to day expenses of the wholly owned subsidiary and our Company.
- To transact any other matter as the board may deem fit.

In context to the above, please also take on record that Trading Window for dealing in securities of the Company shall remain closed from the date of this notice and till 12<sup>th</sup> March, 2021 (both days inclusive) as per the Code of Conduct of the Company under the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully, For SRM Energy Limited

SUVINDRA KUMAR bate: 2021.03.03 18:33:25 +05'30'

(Suvindra Kumar) Company Secretary & Compliance Officer ACS: 22747

# डोदरा केंद्रीय जेल में कैदियों ने रेडियो स्टेशन शुरू किया

ाबाद, 3 मार्च (भाषा)।

डोदरा केंद्रीय जेल के कैदियों ावार को अपना खुद का स्टेशन शुरू किया। इस का उद्देश्य कैदियों का । और उनके रचनात्मक पक्ष क्त करने में मदद करना है।

#### लप संख्या यूआरसी-2 नेयम के अध्याय XXI के भाग 1 के तहत पंजीकरण

के संबंध में सूचना का विज्ञापन गनी अधिनियम, 2013 की धारा 374(ख) और (रजिस्ट्रीकरण के लिए प्राधिकृत) नियम, 2014 के नियम 4 (1) के अनुसरण में]

ना दी जाती है की कंपनी अधिनियम, 2013 की 366 की उप धारा (2) के अनुसरण में **कंपनी** स्ट्रार, दिल्ली और हरियाणा, चौची मंजिल पर, एफसीआई टॉवर, 61, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली 019 को एक आवेदन पंद्रह दिनों के बाद, लेकिन दिनों की अवधि की समाप्ति के पहले प्रस्तावित है, 'इचिबन ओशी फूड्स एलएलपी (एलएलपीआईएन -7484)" एक साझेदारी को कंपनी अधिनियम 3 के अध्याय XXI के भाग 1 के अधीन शेयरों द्वारा त कंपनी के रूप में पंजीकृत किया जाए। के मूल उद्देशय इस प्रकार

ज व्यवसाय निर्माताओं, उत्पादकों, प्रोसेसर, ौ, विपणक, कनवर्टर, अन्वेषकों, रिफाइनरों, रिफाइनर, आयातकों, निर्यातकों, व्यापारियों, विक्रेताओं, खुदरा विक्रेताओं, थोक विक्रेताओं, निकताणा, जुरा निकताणा, नाम निकताणा, र्गाओं, इंडेंटर्स, पैकर्स, पुनः पैकर्स, बॉटलर्स, क, स्टॉकिस्ट, एजेंटों, उप-एजेंटों, व्यापारियों, माल भेजने वाला, आढतिया, दलालों, ही अन्यथा सभी प्रकार के खाद्य उत्पादों में सौदा, र आतंरित पानी, फलों का रस, जमे हुए खाद्य में हुए फल और सब्जियों, डिब्बाबंद और प्रसंस्कृत खाद्य पदार्थ, प्रोटीन, स्वास्थ्य और ाद्य पदार्थ, बच्चे और मधुमेह खाद्य पदार्थ, व पदार्थ, सौहार्दपूर्ण, टॉनिक, प्रसंस्कृत खाद्य स्य खाद्य पदार्थ, प्रोटीन खाद्य पदार्थ, खाद्य व खाद्य पदार्थ, फास्ट फूड, पैक खाद्य पदार्थ, इ. स्वास्थ्य और आहार, पेय, पेय पदार्थ निकाले दार्थ, निर्जलित खाद्य पदार्थ, पूर्वोके खाद्य पदार्थ, ाध पदार्थ, संरक्षित खाद्य पदार्थ, बेकरी उत्पाद , जाम, जेली, अचार, सॉसेज, पोषक तत्व, आहार खाद्य पदार्थ∕पेय, निकाले गए खाद्य वेवशनरी आइटम, मिठाई, अनाज उत्पाद, भारत में या बाहर व्यापार करने के लिए किया

कंपनी के प्रारूप संगम और अनुच्छेद ज्ञापन पि का निरीक्षण एलजी-01, अग्रवाल साइबर नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुरा, दिल्ली 4 स्थित कार्यालय में किया जा सकता है।

जाती है की यदि किसी व्यक्ति को इस आवेदन त है तो वह लिखित में अपनी आपत्ति इस प्रकाशन के इक्कीस दिन के भीतर रजिस्ट्रार, करण केंद्र (सीआरसी), भारतीय कॉर्पोरेट संस्थान, (IICA), प्लॉट नंबर 6, 7, 8, आईऍमटी मानेसर, जिला गुड़गांव पिन कोड- 122050, पर भेज दें तथा प्रति कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर भी

आवेदको के नाम हस्ता/ कित अग्रवाल (साझेदार) भित अग्रवाल (साझेदार) 14 मार्च 2021 | स्थान : दिल्ली यह जानकारी अधिकारियों ने दी। अधिकारियों ने बताया कि जेल लगभग 1,500 कैदी हैं।

SRM Energy

SRM ENERGY LIMITED Regd. & Admin Office: 21, Basant Lok Complex, Vasant Vihar, New Delhi-110057 CIN L17100DL1985PLC303047 Website: www.srmenergy.in TEL. NO. +91-011-41403205 Email: info@srmenergy.in

#### NOTICE

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 and any other applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held through Video Conferencing on Wednesday the 10th March, 2021 at 1:00 PM. to be hosted from the Registered office of the Company i.e. 21, Basant Lok Complex, Vasant Vihar, New Delhi-110057 inter-aila to consider and if thought fit to recommend the shareholders for their approval (through the'process of Postal for their approval (through the process of Postal Ballot) to modify/alter their earlier approval obtained through special resolution on 21st April, 2019 so as to include the below provisions over and above the existing provisions of the said resolution:

- Jouron: That to utilize the sale proceeds of the land (currently in the name of SRM Energy Tamilnadu Pvt.Ltd., wholly owned subsidiary) to settle/repay the loan availed by it (wholly) owned subsidiary) pursuant to the loan agreement entered on 16th September, 2019 and
- b. That to utilise such sale proceeds to carry out administrative, statutory and other day to day expenses of the wholly owned subsidiary and our Company.

To transact any other business which the Board may deem fit.

may deem fit. Further all the concerned be informed, that if board decided to proceed to obtain the shareholders' approval through postal ballot as aforesaid then the Company shall not be in a position to send the notice relating to the postal ballot in physical mode, following the circular issued by Ministry of Corporate Affairs vide its No.14/2020 dated 8th April, 2020, No. 17/2020 dated 13th April, 2020, No. 22/2020 dated 15th June, 2020, No. 33/2020 dated 28th Sept, 2020 and No. 39/2020 dated 31st Dec, 2020 in light of the Covid-19 pandemic. The postal ballot notice, if decided, will be sent

of the Covid-19 pandemic. The postal ballot notice, if decided, will be sent to only those shareholders whose e-mail id have been registered with the Company/Depository/ Depository Participants. Therefore, Members are advised to register/ update their e-mail addresses by contacting Company, RTA of the Company and/or your Depository Participant. For further query you may pls contact the RTA at F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020, Tel: 011 41406149/50/51, email admin@mcsregistrars.com and the Company at its registered office situated at 21 Basant Lok Complex, Vasant Vihar, New Delhi-140057; Tel/r 01141403205 and email cs@srmenergy.in. This information is also available on the website

This information is also available on the v of the company viz. www.srmenergy.in and the website of the Stock Exchange where the Company's shares are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com).

By Order of the Board For SRM Energy Limited Sd/ (Suvindra Kumar) Company Secretary ACS: 22747

Place: Delhi Date: March 03, 2021

#### प्रपत्र संख्या आईएनसी—19 सूचना

[नियम 22 कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के अनुसार}

एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम 3 की धारा 8 की उप-धारा (4) (ii) के अनुपाल-में, मोस्त-यूक्रेन चैंबर ऑफ वाणिज्य और उद्योग द्वारो कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 8 की उप-धारा (5) के तहत जारी लाइसेंस को निरस्त करने के लिए दिल्ली स्थित कंपनी रजिस्ट्रार दिल्ली और हरियाणा को आवेदन दिया गया है। लाइसेंस रद होने के बाद कंपनी को अपने नाम के साथ ''प्राइवेट लिमिटेड" शब्द जोड़ना होगा।

.कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 8 (4) (ii) के प्रावधानों के अनुसार लाइसेंस निरस्त करने के बाद कंपनी के प्रमुख उद्देश्य निम्नलिखित होंगे:--

पर्यटन एजेंट के रूप में व्यवसाय को जारी रखना और यात्रा की सुविधा देना और पर्यटकों और यात्रियों के यात्रा की सुविधा दना आर पयटका आर यात्रियों के लिए उपलब्ध कराना या टिकट, परिपत्र टिकट, रूलीपिंग कंयर या बर्थ, गाइड, क्लोक रूम, पूछताछ ब्यूरो, आराम कक्ष, बैरोज परिवहन और अन्यथा निर्धारित अवधि के लिए या विशेष यात्राओं और उड़ानों के लिए चार्टर स्टीमर और हवाई जहाज के माध्यम से सभी प्रकार की सुविधाओं के प्रावधानों को बन्दाता हेना बढावा देना।

धार्मिक, शैक्षिक, दर्शनीय स्थलों की यात्रा और व्यापार पर्यटन ट्रेकिंग अभियानों, सम्मेलनों का आयोजन करने के लिए और उस उद्देश्य के लिए वार्टर जहाजों, गाड़ियों, हवाई जहाजों, ओमनी बसों, मोटर बसों और हर विवरण की गाड़ी के लिए, बुक करने और आवास और होटल, मोटलों, रेस्तरां, बोर्डिंग और आवास घरों में कमरे आरक्षित करने के लिए और पट्टे पर लेने के लिए और सुसज्जित या असज्जित घरों किराया।

ट्रैवल एजेंटों, टूर ऑपरेटरों, समाशोधन और अग्रेषण एजेंटों के रूप में व्यवसाय को जारी रखना और रेलवे, जहाजों, नौकाओं, हवाई जहाजों, ओमनी बसों, मोटर कारों, मोटर बसों पर आवास, सीटें, डिब्बे और बर्थ की बुकिंग और आरक्षित करने का व्यवसाय और इसके लिए टिकट जारी करना और किराए पर लेना या स्वयं का टैक्स, मोटर कार और समी प्रकार के सार्वजनिक परिवहन / वाहनों और नौकाएं की शुरूआत ।

आईएटीए एजेंटों, सामान्य बिळी एजेंटों, उप एजेंटों, दलालों, स्टॉकिस्ट और एयरलाइन कंपनियों के लिए एजेंटों के रूप में कार्य करने के लिए, धोक कंपनियों के दौर, रेल सड़क और समूदी परिवडन कंपनी कार्मी और कस्टम समाशोधन एजेंटों, चार्टर पार्टी ठेकेदार, गोदाम आदमी, स्टोरकीपर, लोडिंग और अनलोडिंग गोर्चन आदना, रठारकानर, लाल्म आरजनलालन एजेंटों और किसी भी एयरलाइनों, शिपिंग कंपनियों और इस तरह के अंय संगठन के लिए सलाहकार और भारत और विदेश में उससे संबंधित सलाहकार के रूप में कार्य करने के लिए।

यात्रा, वीजा सेवा और उसके ऐसे अन्य संबद्ध क्षेत्रों के क्षेत्र में सलाहकार और सलाहकार के रूप में कार्य करना।

उचित प्राधिकारी के अनुमोदन के अधीन विदेशी मुद्रा और अन्य संबद्ध क्षेत्रों में व्यवसाय को जारी रखना और उसके साथ काम करना।

और उसके साथ काम करना। 3. प्रस्तावित कंगनी के झाप्ट मेमोरेंडम और आर्टिकल्स की एक कॉपी बिल्डिंग नंबर 5. पहली मंजिल, जमरूपुर कयुनिटी सेंटर, केलाश कॉलोनी, नई दिल्ली 11048 में देखी जा सकती है। 4. एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि इस आवेदन पर आपत्ति करने वाला कोई भी व्यक्ति, फर्म, कंपनी, निगम या निकाय कॉपोरेट, इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से तीस दिनों के भीतर अपनी आपत्ति की रायना पर पत्र प्रदा प्रस्तानी दिन्जी और इन्जियान की तारीख से तीस दिनों के भीतर अपनी आपत्ति की सूचना एक पत्र द्वारा एनसीटी दिल्ली और हरियाणा के उत्तरी क्षेत्रीय निदेशक (आरडी) को बी-ब्लॉक पंडित् दीनदेशक (आरडी) को बी-ब्लॉक जॉस्जेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली -110003 परऔर रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज (आरओसी) जौथी मजिल; आईएफसीआई टॉवर, 61, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 को सांचोधित कर सकते हैं और इसकी एक प्रति बिल्डिंग नं.5, प्रथम तल, जमरूदपुर सामुदायिक कंद्र, कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली-110048 में आवेदक को भी भेजी जाएगी। 110048 में आवेदक को भी भेजी जाएगी।

भारत-यूक्रेन चैंबर ऑफ वाणिज्य और उद्योग दिनांक • : 04.03.2021 : नई दिल्ली हस्ता सत्येन्द्र कृष्ण तर्नजा

#### प्रपत्र संख्या आईएनसी–19 सूचना

[नियम 22 कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के अनुसार}

2014 के अनुसार ] एतदहारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 8 की उप-धारा (4) (ii) के अनुपालन में सारत-कजाकिस्तान चैंबर ऑफ वाणिज्य और उद्योग द्वारा कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 8 की उप-धारा (5) के तहत जारी लाइसेंस को निरस्त करने के लिए दिल्ली स्थित कंपनी रजिस्ट्रार दिल्ली और हरियाणा को आवेदन दिया गया है। लाइसेंस रद होने के बाद कंपनी को अपने नाम के साथ ''प्राइवेट लिमिटेड'' शब्द जोड़ना होगा।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 8 (4) (ii) के प्रावधानों के अनुसार लाइसेंस निरस्त करने के बाद कंपनी के प्रमुख उद्देश्य निम्नलिखित होंगे:-

केपनी क प्रमुख उद्दश्य ानम्नालाखत हागः--पर्यटन एजेंट के रूप में व्यवसाय को जारी रखना और यात्रा की सुविधा देना और पर्यटकों और योत्रियों के लिए उपलब्ध कराना या टिकट, परिपत्र टिकट, स्लीपिंग केयर या बर्थ, गाइड, त्लोक रूम, पूछताफ व्यूपो, आराम कक्ष, बैगेज परिवहन और अन्यथा निर्धारित अवधि के लिए या विशेष यात्राओं और उड़ानों के लिए चार्टर स्टीमर और हवाई जहाज के प्रष्टाम के न्यूपी प्रकार की आठीमायों के प्रकार्म के माध्यम से सभी प्रकार की सुविधाओं के प्रावधानों को बढ़ावा देना ।

धार्मिक, शैक्षिक, दर्शनीय स्थलों की यात्रा और व्यापार पर्यटन ट्रेकिंग अभियानों, सम्मेलनों का आयोजन करने के लिए और उस उद्देश्य के लिए चार्टर जहाजों, गाड़ियों, हवाई जहाजों, ओमनी बसों, मोटर बसों और हर विवरण की गाड़ी के लिए, बुक करने और आवास और होटल, मोटलों, रेस्तरां, बोर्डिंग और आवास घरों में कमरे आरक्षित करने के लिए और पट्टे पर लेने के लिए और सुसज्जित या असज्जित घरों किराया ।

अभाज्यत घरा कराया । ट्रैवल एजेंटों, दूर ऑपरेटरों, समाशोधन और अग्रेषण एजेंटों के रूप में व्यवसाय को जारी रखना और रेलवे, जहाजों, नोकाओं, हवाई जहाजों, ओमनी बसों, मोटर कारों, मोटर बसों परआवास, सीटें, डिब्बे और बर्थ की बुकिंग और आरक्षित करने का व्यवसाय और इसके लिए टिकट जारी करना और किराए पर लेना या स्वयं का टैक्स, मोटर कार और सीम प्रकार के सार्वजनिक प्रिवहन / वाहनों और नौकाएं की शल्डाता. । शरूआत.।

पुरुषिए एजेंटों, सामान्य बिक्री एजेंटों, उप एजेंटों, दलालों, स्टॉकिंस्ट और एयरलाइन कंपनियों के लिए एजेंटों के रूप में कार्य करेने के लिए, थोक कंपनियों के दौरे, रेल सड़क और समुद्री परिवहन कंपनी कार्गों और कस्टम समाशोधन एजेंटों, चार्टर कपना काना आर करदन समासावन एजटा, वाटर पार्टी ठेकेदार, गोवम आदमी, स्टोरकीपर, लोडिंग और अनलोडिंग एजेंटों और किसी भी एयरलाइनों, शिपिंग कंपनियों और इस तरह के अंय संगठन के शिवर्भ कथानेवा जार इस तरह के जब राउठन क लिए सलाहकार और भारत और विदेश में उससे संबंधित सलाहकार के रूप में कार्य करने के लिए ।

यात्रा, वीजा सेवा और उसके ऐसे अन्य संबद्ध क्षेत्रों के क्षेत्र में सलाहकार और सलाहकार के रूप में कार्य करना

उचित प्राधिकारी के अनुमोदन के अधीन विदेशी मुद्रा और अन्य संबद्ध क्षेत्रों में व्यवसाय को जारी रखना और उसके साथ काम करना ।

अगर उपर गांच करा घरना । 3. अस्तावित कंपनि के हापट मेमोरेंडम और आर्टिकल्स की एक कॉपी बिल्डिंग नंबर 5, पहली मंजिल, जमरूदपुर कम्युनिटी सेंटर, कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली 110048 में देखी जा सकती है।

विल्ली 110048 म दखा जा सकरा। ह । एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि इस आवेदन पर आपति करने वाला कोई भी व्यक्ति, फर्म, कंपनी, निगम या निकाय कॉर्पोरेट, इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से तीस दिनों के भीतर अपनी आपत्ति की की तारीख से तीस । देना क भातर अपना आपात का सूचना एक पत्र द्वारा एनसीटी दिल्ली और हरियाणा के उत्तरी सेत्रीय निदेशक (आरडी) को बी-ब्लॉक पंडित दीनदयाल अंत्यांदय भवन, सीजीओ कॉम्ट्रोक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली –110003 प्रद और रजिस्ट्रार ऑफ कंप्रनीज (आरओसी) दोषी गोन्दिय आर्याप्रक्रियार्ट गॉन्ट्र 4 नेक्स जेव्र स्ते मंजिल, आईएफसीआई टॉवर, 61, नेहरू प्लेस नई मीजल, आइएकसाआइ टावर, 61, नहरू खतर, नह दिल्ली–110019 को सम्बोधित कर सकते हैं और इसकी। एक प्रति बिल्डिंग नं. 5, प्रश्नम तल, जमरूदपुर सामुदायिक केंद्र, कैलाश कॉलोनी, नई बिल्ली–110048 में आवेदक को भी बेजी जाएगी। भारत-कजाकिस्तान चेंबर ऑफ वाणिज्य और उद्योग दिनांक : 04.03.2021 स्थान : नई दिल्ली हस्ता सत्येन्द्र कृष्ण तर्नजा

IS NOT A PROSPECTUS ANNOUNCEMENT AND DOES NOT CONSTITUTE AN INVITATION OR OFFER TO ACQUIRE, PURCHASE OR SUBSCRIBE TFOR RELEASE, PUBLICATION ON DISTRIBUTION, DIRECTLY OR INDIRECTLY OUTSIDE INDIA.

### WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

THURSDAY, MARCH 4, 2021

MARKETS

**FINANCIAL EXPRESS** 

Place: Mumbai		(< per unit)* 2021 (< per unit)	
Date: 4th March, 2021 Name of the Shareholder / s		und -	10.0737
Late Shri. DINDAYAL P GOSAIN		and the second of	
SRM Energy		und - 0.0001	10.0741
SRM ENERGY LIMITED	Mangalam Cement Limited, a Co	und -	
Regd. & Admin Office: 21, Basant Lok Complex, Vasant Vihar, New Delhi-110057	within the meaning of the Compa office at P.O.: Aditya Nagar - 3265.		10.0723
CIN L17100DL1985PLC303047 Website: www.srmenergy.in TEL. NO. +91-011-41403205	A Theread is a finite state	of tax deducted at sou	rce, as applicable.
Email: info@srmenergy.in	A. The resolution for approval of the Mangalam Cement Limited (Tra	Scheme will fall to the extent of payout.	
NOTICE Pursuant to Regulation 47 read with Regulation	conducted through postal ball through video conferencing/ot	De lo life exterit of above-mentioned dividend	
29 and any other applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements)	and unsecured creditors of the	e Transaction Date (Ex. NAV) to the Record Date 2.out will be subject to the available distributable	
Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be	12th March 2020 in CA (CAA) N		
Wednesday the 10th March 2021 at 1:00 PM	the non ble National Company	Fund - Quarterly Interval Fund - Series III is on 8th Iahall be applicable for application received during	
to be hosted from the Registered office of the Company i.e. 21, Basant Lok Complex, Vasant Vihar, New Delhi-110057 inter-alia to consider	SI. Particula	nall de applicable for af	oplication received during
and if thought fit to recommend the shareholders for their approval (through the process of Postal	1 Equity Shareholders (Promoter	ption	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Ballot) to modify/alter their earlier approval obtained through special resolution on 21st April, 2019 so as to include the below provisions over	(a) By Postal Ballot (b) By Remote e-voting	IP to 3.00 p.m. on the aforesaid Record Date, the shall be applicable subject to realization of funds	
and above the existing provisions of the said resolution:	(c) By E-voting during the mee	lend declared, if any, on	the aforesaid Record Date.
a. That to utilize the sale proceeds of the land (currently in the name of SRM Energy	2 Faulty Shareholders (Public Sha	second day of the Speci	fied Transaction Period the
to settle/repay the loan availed by it (whole)	(a) By Postal Ballot		, provided such a day is/has will be liable for rejection
owned subsidiary) pursuant to the loan agreement entered on 16th September, 2019, and	(w) by nemote c voting	eated September 17, 2020, read with SEBI circular 20 with effect from February 01, 2021, in respect d and overnight schemes), closing NAV of the day utilization irrespective of the amount, subject to d Reinvestment facility, the dividend due will be ividend amount at the prevailing Ex-Dividend NAV	
<ul> <li>b. That to utilise such sale proceeds to carry out administrative, statutory and other day</li> </ul>	Total		
to day expenses of the wholly owned subsidiary and our Company.	Total (1) + (2)       3     Secured Creditors		
To transact any other business which the Board nay deem fit.	(a) By Remote e-voting		
urther all the concerned be informed, that if poard decided to proceed to obtain the	(b) By E-voting during the mee		
foresaid then the Company shall not be in a	4 Unsecured Creditors (a) By Remote e-voting	ividend aniodne de ene p	
osition to send the notice relating to the postal allot in physical mode, following the circular ssued by Ministry of Corporate Affairs vide its	(b) By E-voting during the mee	ption	
ated 13th April, 2020, No 22/2020 dated 15th	lotal	the Mutual Fund, on the aroresaid Record Date the	
une, 2020, No. 33/2020 dated 28th Sept, 2020 nd No 39/2020 dated 31st Dec, 2020 in light f the Covid-19 pandemic.	for casting votes by postal ballot/	U. A.	
he postal ballot notice, if decided, will be sent only those shareholders whose e-mail id have		hitholders/Beneficial Owners whose names appear Depositories under dividend plan/option of the	
een registered with the Company/Depository/ epository Participants, Therefore, Members are	were declared invalid in any of t Creditors of the Company. Results	Depositories under div	
v contacting Company RTA of the Company	was declared on 2nd March,	ve mentioned scheme, whose names appear on the	
d/or your Depository Participant: For further Jery you may pls contact the RTA at F-65, 1st oor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-	C. Accordingly, I declare that the re-	e entitled to receive the	
10020, Tel: 011 41406149/50/51, email	shareholders and unanimously by For Nippon Life India Asset Management Limited own as Reliance Nippon Life Asset Management Limited		
registered office situated at 21 Basant Lok omplex, Vasant Vihar, New Delhi- 110057, Tel:- 141403205 and email cs@srmenergy.in.			for Nippon India Mutual Fund) Sd/-
is information is also available on the website		· · · ·	Authorised Signatory
the company viz. www.srmenergy.in and the absite of the Stock Exchange where the ompany's shares are listed viz. BSE Limited	Dated this 03rd day of March,		1
ww.bseindia.com). By Order of the Board	MAI	ork! Invest in	Mutual Funds
For SRM Energy Limited Sd/-	Regd. – Dist. K		4
(Suvindra Kumar) ce: Delhi Company Secretary te: March 03, 2021 ACS: 22747	Phone	isks, read all scheme re	lated documents carefully.
MOG. 22141		-	
	t de la companya de		*
	1		